
 
16911/11  ao/AU/sbr 1 
 DG G  LIMITE LV 

 

EIROPAS SAVIENĪBAS 
PADOME 

 Briselē, 2012. gada janvārī (30.01) 
(OR. en) 

  

16911/11 
 
 
LIMITE 
 

  
PV CONS 67 
ECOFIN 767 

 
PROTOKOLA PROJEKTS 1 
Temats: Eiropas Savienības Padomes 3122. sanāksme (EKONOMIKA un FINANSES), 

kas notika Briselē 2011. gada 8. novembrī 
 
 

                                                 
1 Informācija par leģislatīvo aktu apspriešanu Padomē, citām publiskām Padomes apspriedēm 

un publiskām debatēm ir iekļauta šā protokola 1. papildinājumā. 

P
U
B
L
IC

Conseil UE



 
16911/11  ao/AU/sbr 2 
 DG G  LIMITE LV 

SATURS 
 

lappuse 
 

1. Pagaidu darba kārtības apstiprināšana ........................................................................................ 3 

 
2. Darba kārtības "A" punktu saraksta apstiprināšana .................................................................... 3 

 

LEĢISLATĪVO AKTU APSPRIEŠANA 
3. Finanšu darījumu nodoklis ......................................................................................................... 3 

 

4 Energoresursu nodokļu direktīva ................................................................................................ 4 

 
NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 
5. Darba kārtības "A" punktu saraksta apstiprināšana .................................................................... 4 

 

6. Turpmākie pasākumi pēc 2011. gada 23. oktobrī notikušās Eiropadomes un 26. oktobrī 
notikušās ES valstu vai valdību vadītāju neoficiālās sanāksmes (slēgta sēde) ............................. 4 

 

7. Turpmākie pasākumi pēc G20 valstu 2011. gada 3. un 4. novembra samita Kannās ................ 5 

 

8. Ekonomikas pārvaldība – makroekonomikas nelīdzsvarotības uzraudzība: rādītāju 
pārskata izstrāde ......................................................................................................................... 5 

 

9. Gatavošanās Apvienoto Nāciju Organizācijas Vispārējās konvencijas par klimata 
pārmaiņām (UNFCCC) Pušu septiņpadsmitajai konferencei (COP 17) Durbanā, 
Dienvidāfrikā .............................................................................................................................. 5 

 

10. Citi jautājumi .............................................................................................................................. 5 

 

PIELIKUMS ........................................................................................................................................ 6 

 

° 

°        ° 
 



 
16911/11  ao/AU/sbr 3 
 DG G  LIMITE LV 

1. Pagaidu darba kārtības apstiprināšana 
16213/11 OJ/CONS 66 ECOFIN 731 

 
Padome apstiprināja dokumentā 16213/11 izklāstīto darba kārtību. No darba kārtības ir 

svītrots 4. punkts. 

 
 
LEĢISLATĪVO AKTU APSPRIEŠANA 
(publiska apspriešana saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību 16. panta 8. punktu) 
 
2. Darba kārtības "A" punktu saraksta apstiprināšana 

16214/11 PTS A 98 
 

Padome apstiprināja "A" punktu sarakstu, kas izklāstīts dokumentā 16214/11. 
 

Dokumenti 1., 4. un 7. punktā ir šādi: 
 

1. punkts: PE-CONS 46/11 CCG 12 CODEC 1314 
+ REV 1 (sk) 
+ REV 2 (hu) 
+ REV 3 (pt) 

15669/11 CODEC 1707 CCG 15 
+ REV 1 (en) 

 
4. punkts: PE-CONS 28/11 ECOFIN 467 UEM 223 CODEC 1068 

15996/11 CODEC 1794 ECOFIN 714 UEM 308 
+ REV 1 
+ REV 1 ADD 1 

 
7. punkts: PE-CONS 31/11 ECOFIN 470 UEM 226 SOC 613 CODEC 1071 

16001/11 CODEC 1797 ECOFIN 718 UEM 311 SOC 911 
+ ADD 1 
+ ADD 1 REV 2 

 
 
3. Finanšu darījumu nodoklis 

= Komisijas priekšlikuma iesniegšana 
14942/11 FISC 121 ECOFIN 651 

 
Komisija iesniedza priekšlikumu par finanšu darījumu nodokli. 
 
Pēc tam ministri apmainījās viedokļiem. 
 
Attiecīgās Padomes darba grupas tika aicinātas sākt priekšlikuma tehnisku analīzi, lai to 

turpmāk attiecīgi apspriestu Padomē. 

 



 
16911/11  ao/AU/sbr 4 
 DG G  LIMITE LV 

4. Energoresursu nodokļu direktīva 

= politikas ievirzes debates 
14970/1/11 REV 1 FISC 125 ENER 312 ENV 733 

 
Šis punkts no darba kārtības ir svītrots. 

 

Prezidentvalsts norādīja, ka darba grupu aicinās turpināt darbu ar priekšlikumu. 

 
 

NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI 
 
5. Darba kārtības "A" punktu saraksta apstiprināšana 

16215/11 PTS A 99 
 
Padome apstiprināja "A" punktu sarakstu, kas izklāstīts dokumentā 16215/11. 
 
Dokumenti 3. un 10. punktā ir šādi: 

 
3. punkts: 15027/1/11 REV 1 ECOFIN 655 UEM 292 

+ REV 1 ADD 1 
14616/11 ECOFIN 618 UEM 275 

+ COR 1 
 

10. punkts: 15568/11 ANTIDUMPING 91 COMER 209 
15569/11 ANTIDUMPING 92 COMER 210 

+ COR 1 (fr) 
+ COR 2 (sl) 

 
 
6. Turpmākie pasākumi pēc 2011. gada 23. oktobrī notikušās Eiropadomes un 26. oktobrī 

notikušās ES valstu vai valdību vadītāju neoficiālās sanāksmes (slēgta sēde) 
= viedokļu apmaiņa  

16351/11 ECOFIN 740 EF 153 
 

Padome apsprieda turpmākos pasākumus pēc lēmumiem, ko Eiropadome pieņēma 23. oktobra 

sanāksmē un ko ES valstu vai valdību vadītāji pieņēma neoficiālajā sanāksmē 26. oktobrī, jo 

minētajās sanāksmēs tika panākta vienošanās par visaptverošu stratēģiju, ar ko pārvarēt valstu 

parādu krīzi, tostarp pasākumi, kuru mērķis ir atjaunot uzticēšanos banku nozarei. 



 
16911/11  ao/AU/sbr 5 
 DG G  LIMITE LV 

Attiecībā uz banku nozari Padome izvērtēja darbu ar šādiem jautājumiem: 
 
• termiņa finansējums. Padomi īsumā informēja par Komisijas, Eiropas Banku iestādes 

(EBI), EIB un Eiropas Centrālās bankas darbu, kas sākts, lai noteiktu saskaņotu pieeju 
termiņa finansējumam ES līmenī. Tā pētīja iespējamos garantiju sistēmu risinājumus; 

• banku rekapitalizācija. Padomi īsumā informēja par darbu, ko sākusi EBI, lai līdz 
2012. gada jūnijam nodrošinātu banku kapitāla pozīcijas palielināšanu līdz 9 % no 
pirmā līmeņa pamatkapitāla, kā par to vienojās valstu vai valdību vadītāji; 

• pamatnostādnes par valsts atbalstu. Komisija īsumā informēja Padomi par krīzes 
pārvarēšanas īpašās valsts atbalsta sistēmas īstenošanu, lai nodrošinātu, ka uz jebkāda 
veida publiskā sektora atbalstu attieksies minētās sistēmas paredzētie nosacījumi. 

 
Padome lūdza Ekonomikas un finanšu komitejai izpētīt iespējas risināt jautājumus, kas saistīti 

ar termiņa finansējuma pieejamību. 

 
 
7. Turpmākie pasākumi pēc G20 valstu 2011. gada 3. un 4. novembra samita Kannās 

= viedokļu apmaiņa 
 

Informācijas sniegšanu un diskusijas par Kannās notikušo G20 valstu samitu Padome nolēma 

pārcelt uz nākamo sanāksmi. 

 
 
8. Ekonomikas pārvaldība – makroekonomikas nelīdzsvarotības uzraudzība: rādītāju 

pārskata izstrāde 
= Padomes secinājumu projekts 

15781/1/11 REV 1 ECOFIN 696 UEM 300 
15959/11 ECOFIN 710 UEM 306 

 
Padome pieņēma Padomes secinājumus, kā izklāstīts dokumentā 15781/2/11 REV 2. 

 
 
9. Gatavošanās Apvienoto Nāciju Organizācijas Vispārējās konvencijas par klimata 

pārmaiņām (UNFCCC) Pušu septiņpadsmitajai konferencei (COP 17) Durbanā, 
Dienvidāfrikā  
= Padomes secinājumu projekts  

15782/1/11 REV 1 ECOFIN 697 ENV 799 
15861/1/11 REV 1 ECOFIN 703 ENV 805 

 
Padome pieņēma Padomes secinājumus, kā izklāstīts dokumentā 15782/1/11 REV 1. 

 
 
10. Citi jautājumi 
 

Šajā sadaļā netika apspriests neviens jautājums. 
________ 



 
16911/11  ao/AU/sbr 6 
PIELIKUMS DG G  LIMITE LV 

PIELIKUMS 
 
 
 
 

PAZIŅOJUMI IEKĻAUŠANAI PADOMES PROTOKOLĀ 
 
 
 

Par "A" punktu saraksta 3. punktu: Ekonomikas pārvaldība 
 

Komisijas paziņojums 
 
Ekonomikas pārvaldības tiesību aktu kopums 
Padomes direktīva par prasībām dalībvalstu budžeta struktūrām 
Komisija atgādināja par savu apņēmību nodrošināt, ka dalībvalstis izveido atbilstības tabulas, kurās 
būtu redzama saikne starp to pieņemtajiem transponēšanas pasākumiem un ES direktīvu, un 
informē par tām Komisiju saistībā ar ES tiesību aktu transponēšanu pilsoņu interesēs, lai panāktu 
labāku likumdošanu, pastiprinātu tiesību aktu pārredzamību un palīdzētu izvērtēt valstu tiesību aktu 
atbilstību ES noteikumiem. 
 

============== 


	PROTOKOLA PROJEKTS 0F
	2. Darba kārtības "A" punktu saraksta apstiprināšana 3
	LEĢISLATĪVO AKTU APSPRIEŠANA
	4 Energoresursu nodokļu direktīva 4
	NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI
	5. Darba kārtības "A" punktu saraksta apstiprināšana 4
	6. Turpmākie pasākumi pēc 2011. gada 23. oktobrī notikušās Eiropadomes un 26. oktobrī notikušās ES valstu vai valdību vadītāju neoficiālās sanāksmes (slēgta sēde) 4
	7. Turpmākie pasākumi pēc G20 valstu 2011. gada 3. un 4. novembra samita Kannās 5
	8. Ekonomikas pārvaldība – makroekonomikas nelīdzsvarotības uzraudzība: rādītāju pārskata izstrāde 5
	9. Gatavošanās Apvienoto Nāciju Organizācijas Vispārējās konvencijas par klimata pārmaiņām (UNFCCC) Pušu septiņpadsmitajai konferencei (COP 17) Durbanā, Dienvidāfrikā 5
	10. Citi jautājumi 5
	PIELIKUMS 6
	1. Pagaidu darba kārtības apstiprināšana
	16213/11 OJ/CONS 66 ECOFIN 731
	Padome apstiprināja dokumentā 16213/11 izklāstīto darba kārtību. No darba kārtības ir svītrots 4. punkts.
	LEĢISLATĪVO AKTU APSPRIEŠANA
	2. Darba kārtības "A" punktu saraksta apstiprināšana
	Padome apstiprināja "A" punktu sarakstu, kas izklāstīts dokumentā 16214/11.
	4. punkts: PE-CONS 28/11 ECOFIN 467 UEM 223 CODEC 1068
	3. Finanšu darījumu nodoklis
	= Komisijas priekšlikuma iesniegšana
	14942/11 FISC 121 ECOFIN 651
	Komisija iesniedza priekšlikumu par finanšu darījumu nodokli.
	Pēc tam ministri apmainījās viedokļiem.
	Attiecīgās Padomes darba grupas tika aicinātas sākt priekšlikuma tehnisku analīzi, lai to turpmāk attiecīgi apspriestu Padomē.
	4. Energoresursu nodokļu direktīva
	Šis punkts no darba kārtības ir svītrots.
	Prezidentvalsts norādīja, ka darba grupu aicinās turpināt darbu ar priekšlikumu.
	NELEĢISLATĪVI JAUTĀJUMI
	Padome apstiprināja "A" punktu sarakstu, kas izklāstīts dokumentā 16215/11.
	3. punkts: 15027/1/11 REV 1 ECOFIN 655 UEM 292
	14616/11 ECOFIN 618 UEM 275
	10. punkts: 15568/11 ANTIDUMPING 91 COMER 209
	6. Turpmākie pasākumi pēc 2011. gada 23. oktobrī notikušās Eiropadomes un 26. oktobrī notikušās ES valstu vai valdību vadītāju neoficiālās sanāksmes (slēgta sēde)
	16351/11 ECOFIN 740 EF 153
	Informācijas sniegšanu un diskusijas par Kannās notikušo G20 valstu samitu Padome nolēma pārcelt uz nākamo sanāksmi.
	Padome pieņēma Padomes secinājumus, kā izklāstīts dokumentā 15781/2/11 REV 2.
	15782/1/11 REV 1 ECOFIN 697 ENV 799
	15861/1/11 REV 1 ECOFIN 703 ENV 805
	Padome pieņēma Padomes secinājumus, kā izklāstīts dokumentā 15782/1/11 REV 1.

